
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów stanowiących własność Gminy Osie.

    Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2021 r. , poz. 217 z późn zm.) zarządza się, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
13/12/2022
Data opublikowania
13/12/2022
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/892-zarzadzenie-nr-32622-wojta-gminy-osie-z-dnia-12-grud
nia-2022-r


